
 

 

UCHWAŁA NR IV/84/2019 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany statutu Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 506) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w statucie Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych 

stanowiącym załącznik do uchwały nr XI/273/2015 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 listopada 2015 r. (Dz. Urz. 

Woj. Śląskiego z dnia 3 grudnia 2015 r., poz. 6184): 

1. w § 1: 

1) w ust. 1 publikator ustawy o samorządzie gminnym otrzymuje brzmienie: „t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506”; 

2) w ust. 2 publikator ustawy o finansach publicznych otrzymuje brzmienie: „t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 

z późn. zm.”; 

3) w ust. 3 publikator  ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie otrzymuje brzmienie:  

„t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.”; 

4) w ust. 4 publikator ustawy o pracownikach samorządowych otrzymuje brzmienie: „t.j. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 1260 z późn. zm.”; 

5) w ust. 5 publikator ustawy o rachunkowości otrzymuje brzmienie: „t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 351”; 

2. w § 2 ust. 2 po słowach „społeczników oraz grup założycielskich działających w obszarze pożytku 

publicznego” dodać słowa: „w tym mieszkańców podejmujących działania na rzecz miasta w formule budżetu 

obywatelskiego i inicjatyw lokalnych,”. 

3. w § 4 ust. 2 dodać literę u. w następującym brzmieniu: „współorganizację i upowszechnianie procedury 

budżetu obywatelskiego i inicjatyw lokalnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 kwietnia 2019 r.

Poz. 2972



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 

 

 

Marek Pszonak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2972


		2019-04-09T10:24:54+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




